
UCHWAŁA NR 120/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 96/XVII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18 czerwca 2025 r. 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz § 103 pkt 1a i pkt 3 Statutu Gminy Suchedniów 
(Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r. nr 72 poz. 773; zm. z 2008 r. nr 198 poz. 2663; zm. z 2009 r. nr 
519 poz. 3834; zm. z 2016 r. poz. 2873; zm. z 2018 r. poz. 3618) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 96/XVII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18 czerwca 2025 r.                               
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenia kontroli 
w § 2 wyrazy: 

„w okresie do 30 listopada 2025 r. ”, zastępuje się wyrazami :  „w okresie do 31 stycznia 2026 r.”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                       
w Suchedniowie. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BCDE2D-0001-4253-BA2B-88D66CF8D7BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 96/XVII/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenia kontroli, Rada Miejska w Suchedniowie zleciła Komisji 
Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1120/4. Termin jej wykonania został ustalony na okres do 30 listopada 
2025 r. 

W toku prowadzonych czynności kontrolnych Komisja Rewizyjna zgłosiła potrzebę wydłużenia terminu, 
uzasadnioną koniecznością pozyskania dodatkowych materiałów, dokonania szczegółowej analizy 
dokumentacji przetargowej oraz umożliwienia przeprowadzenia wnikliwych ustaleń faktycznych. 
W związku z zakresem kontroli oraz znaczeniem jej wyników dla organu stanowiącego, zasadne jest 
zapewnienie Komisji odpowiedniego czasu na rzetelne wykonanie powierzonych jej zadań. 

Mając na uwadze powyższe, wydłużenie terminu przeprowadzenia kontroli do dnia 31 stycznia 2026 r. 
jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BCDE2D-0001-4253-BA2B-88D66CF8D7BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 120/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


